
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Друга сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

Про затвердження  

проекту  землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки  

 

Заслухавши начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища щодо необхідності затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, розроблений ФОП Безкровна Н.М. відповідно до ст. 12, 120, 122, 123, 186, 

186-1 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та  керуючись ст.26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування інших будівель громадської забудови за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, 5а. 

2. Доручити державному реєстратору виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку площею 0,02 

га, кадастровий номер 1221455800:02:004:0149. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

26 листопада 2020 року 

105-2/VІІІ 


